
PHYTO COLLAGEN
Beauty Drink

Prodotto professionale da
RESALE

Collagene Botanico VeCollal®, revoluční veganská a udržitelná
alternativa k nejběžnějším doplňkům živočišného kolagenu.
Účinnost VeCollal® a jeho složek byla formulována a vyvinuta ve
spolupráci s Dr. Josué Jiménezem Vázquezem, výzkumníkem v
oblasti biomateriálů a tkáňového inženýrství, vědecky podpořena
několika klinickými studiemi. Výzkum in vitro ukázal, že VeCollal®
může stimulovat lidské fibroblasty, aby vylučovaly o 134 % více
kolagenu, zatímco testy in vivo prokázaly 13% snížení průměrné
hodnoty vrásek již po 4 týdnech používání VeCollal® denně. Ve
srovnání s bovinním kolagenem je výroba VeCollal® šetrnější k
životnímu prostředí, udržitelná a čistá. Patent pro VeCollal® by měl
být brzy k dispozici.

Beauty Drink je vyroben z přírodních a rostlinných složek. Phyto
Collagen Beauty Drink je skutečný koncentrát nutraceutické
technologie nové generace, navržený tak, aby zajistil stejné výsledky
jako tradiční zvířecí kolagen, a to při respektování životního
prostředí, přírody a života zvířat.

Typ pokožky: 
Doporučeno pro osoby od 25 let

Kyselina hyaluronová, základní složka dermis, dodává pokožce
pružnost, konzistenci a odolnost. Kyselina hyaluronová má
mimořádnou schopnost vázat se s vodou a vytvořit kompaktní gel.
Poskytuje pleti stálou a vyváženou podporu a hydrataci, zachovává
přirozenou ztuhlost.

Vitamin C, přispívá k normální tvorbě kolagenu pro normální funkci
pokožky.

Ženšen, několik studií prokázalo jeho schopnost podporovat
produkci kolagenu.

Gotu Kola, používaná v Asii po staletí ke zlepšení hojení ran, studie
prokázaly, že má stimulační účinek na kolagen.

Přírodní, udržitelné a vysoce účinné aktivní ingredience, fungující v
synergii v inovativním funkčním komplexu, který dokáže
regenerovat kolagenovou strukturu pokožky a přispívá ke snížení
známek stárnutí. Phyto Collagen Beauty Drink, balený v
praktických předem nadávkovaných obálkách připravených k
rozpuštění ve vodě, je také velmi snadné vzít s sebou na cesty.

Art. 10-012

Phyto Collagen Beauty Drink je doplňkový nápoj
obsahující rostlinný kolagen.
Pomáhá udržovat pevnost, tonus a ztuhlost pokožky,
minimalizuje výskyt vrásek a ztrátu tonusu.
Podporuje syntézu kolagenu a strukturu elastinu,
zlepšuje hydrataci pokožky a bojuje proti známkám
stárnutí pokožky.
Phyto Collagen Beauty Drink je skutečný koncentrát
nutraceutické technologie nové generace, navržený
tak, aby zajistil stejné výsledky jako tradiční zvířecí
kolagen, a to při respektování životního prostředí,
přírody a života zvířat.
Přírodní, udržitelné a vysoce účinné aktivní ingredience,
fungující v synergii v inovativním funkčním komplexu,
který dokáže regenerovat kolagenovou strukturu
pokožky a přispívá ke snížení známek stárnutí.
Phyto Collagen Beauty Drink, balený v praktických
předem nadávkovaných obálkách připravených k
rozpuštění ve vodě, je také velmi snadné vzít s sebou na
cesty.

Obsah jednoho sáčku denně rozpusťte ve sklenici
vody. Pro adekvátní funkčnost přípravku užívejte 1
sáček denně po dobu 3 měsíců. Doplňky stravy
nejsou určeny jako náhrada pestré, vyvážené stravy
a zdravého životního stylu. Nepřekračujte
doporučenou denní dávku. Přípravek nepoužívejte
během těhotenství a kojení. Uchovávejte mimo
dosah dětí mladších tří let. Uchovejte v chladu a
suchu.

TECHNICKÉ INFORMACE

Aktivní ingredience

Vlastnosti produktu

Pokyny pro použití

Popis produktu



PHYTO COLLAGEN
Beauty Drink

•

• 

•
•
•
• 

•
•
• 

• 

Size

Weight 

Barcode (EAN)

Article

reference Size

Prodotto professionale da
RESALE

7640175611255

135 mm x 65,5 mm x 110

mm 245,85 g

10-012

30 single dose soluble sachets of 4,9 g

Vegan Collagen VeCollal® (Glycine, L-Proline, L-Alanine, Gotu Kola
extract, L-Aspartic acid, L-Glutamic acid, L-Arginine, L-Serine, L-
Leucine, L-Valine, L-Threonine, L-Glutamine, L-Lysine
Monohydrochloride, Vitamin C, L-Isoleucine, L-Phenylalanine, L-
Tyrosine, L-Methionine, L-Histidine, L-Cysteine
Monohydrochloride, Ginseng root extract, L-Tryptophan), Citric
acid (acidity corrector), Calcium carbonate (anticaking agent),
Lemon peach flavor (aroma), Tara gum (thickening agent), Sodium
Hyaluronate (Hyaluronic acid), Chartamus extract (colorant), ß-
Carotene (colorant), Sucralose (sweetener).

•
•
•
• 

Energie

Tuk
Z toho nasycené
Sacharidy
Z toho cukry
Vláknina
Proteiny
Sůl
Sodík
Vitamin C
Veganský kolagen VeCollal®
Kyselina hyaluronová 
jako hyaluronát sodný

1 sachet
(4.9 g)
71 kj

17 kcal
0,1 g

0,01 g
0,4 g

0,03 g
0,2 g
3,5 g

0,02 g
6,4 mg

72 mg
3880 mg
100 mg

per 100 g

1448 kj 
346 kcal

2,2 g
0,16 g
7,8 g
0,7 g
3,6 g

71,4 g
0,33 g

131,0 mg
1469,4 mg
79200 mg
2040 mg

90%
**

**

%VNR*

Art. 10-012

INCI

Výhody produktu Neobsahuje

Nutriční informace

Vysoce efektivní.
Obsahuje Vecollal®, skutečnou dermokosmetickou revoluci.
Obsahuje induktory jako Gotu Kola, ženšen a vitamín C, které
pomáhají zvýšit produkci kolagenu o 135 %
Jeho molekulová velikost je nižší (v průměru 112) než u
mořského nebo bovinního kolagenu (v průměru 5 000-10
000). Jeho biologická dostupnost je proto lepší a je také
snadněji metabolizován tělem.
Je 100% rostlinného původu, což z něj dělá etickou a
nenásilnou alternativu ke zdrojům živočišného kolagenu.
Struktura živočišného a mořského kolagenu je zásadně
odlišná od lidského kolagenu a nemůže poskytnout všechny
esenciální aminokyseliny, které naše tělo potřebuje.
VeCollal® má stejné složení jako lidský kolagen, a proto
obsahuje všechny aminokyseliny potřebné pro tvorbu
kolagenu.
Snadno se ředí vodou a má velmi příjemnou chuť.
100% Vyrobeno ve Švýcarsku.
Eticky odpovědné a udržitelné.
Úcta ke zvířatům a k přírodě.

* Denní nutriční referenční hodnota platí pro dospělé.
 ** NVR není zaveden.

Složky živočišného původu
GMO
Lepek
Laktózu

7 640175 611255

BOX

PAPER

SACHET

ALLUMINIUM

TECHNICKÉ INFORMACE

Typ pokožky: 
Doporučeno pro osoby od 25 let

%VNR*%VNR*
Hodnoty


